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ROUTER GPON CPE UF-WIFI-6 UFiber Wi-
Fi 6, 2.4 GHz, 5 GHz, 300 Mbps +
1200 Mbps UBIQUITI

Cena 570,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy UF-WIFI-6

Kod EAN 5902887097195

Opis produktu
Zakres częstotliwości: 2.4 GHz, 5 GHz ; Typ anteny: 2 x 2 MIMO Antena dookólna - wbudowana ; Standardy: IEEE 802.11
b/g/n/ac/ax, ITU-G.984 ; Porty LAN: 4 x 10/100/1000 Mbps ; Interfejs WAN: 1 x port GPON SC/APC, 2.488 Gb/s Downlink /
1.244 Gb/s Uplink ;

Ubiquiti UF-WIFI-6 to wytrzymałe i wydajne urządzenie typu GPON CPE z wbudowanym routerem Wi-Fi i 4 portami LAN (1
Gb/s) Wysoka wydajność sieci Wi-Fi 6 zapewnia więcej połączonych urządzeń oraz wyższą prędkość

UFiber Wi-Fi 6 może być zasilany przy użyciu Passive PoE 24V na porcie 1 lub z zasilacza 5V DC USB-C

Do jednego portu GPON można podłączyć aż 128 urządzeń UFiber Router UF-WIFI-6 integruje się tylko z urządzeniami UFiber
OLT, obsługując łącza GPON o długości do 20 km

Zakres częstotliwości: 2.4 GHz, 5 GHz ,

Typ anteny: 2 x 2 MIMO Antena dookólna - wbudowana  1 dBi @ 2.4 GHz
 3 dBi @ 5 GHz

Standardy:  IEEE 802.11 b/g/n/ac/ax,
 ITU-G.984

Prędkość transmisji: 300 Mbps @ 2.4 GHz + 1200 Mbps @ 5 GHz

Porty LAN: 4 x  10/100/1000 Mbps

Interfejs WAN: 1 x port GPON SC/APC, 2.488 Gb/s Downlink / 1.244 Gb/s
Uplink

Moc nadajnika: dBm @ 2.4 GHz
dBm @ 5 GHz

Moc optyczna:  Tx : 0.5  ... 5 dBm
 Rx : -28  ... -8 dBm

Kontrolki LED: Power, LAN, Wskaźnik sygnału

Aktualizacja firmware:

Zabezpieczenia:  WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2/WPA3,
TKIP/AES)

 Zapora sieciowa NAT
Interfejs do zarządzania:  Ubiquiti Network Management System, aplikacja Ubiquiti
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UISP
 Przeglądarka www

Domyślny adres IP: 192.168.1.1

Zasilanie PoE: Ubiquiti Passive PoE

Zasilanie:  5 V DC / 3 A USB-C (zasilacz w komplecie)
 Passive PoE 24 V - Port 1 ("+": piny 4, 5; "-": piny 7, 8)

Pobór mocy: ≤ 11 W

Wybrane cechy:  GPON - gigabitowa pasywna sieć optyczna - obsługa łączy :
20 km (max), 1310 nm Tx / 1490 nm Rx

 Obsługa VLAN
 Obsługa Wi-Fi 6 - standard oferujący wyższe prędkości,

lepszą wydajność w środowiskach o dużym natężeniu ruchu
 MU-MIMO - funkcja transmisji wieloantenowej, pozwalająca
na zwiększenie przepustowości i niezawodności połączenia z

klientem sieci
 OFDM

 Zaawansowane funkcje zarządzania w warstwie 2/3
 Dostępne usługi: Web Server, Telnet, NAT, Bridging, Routing

 Przycisk RESET
 Możliwość montażu na ścianie

Certyfikaty: CE, FCC, IC

Temperatura pracy: -15 °C ... 45 °C

Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: 10 % ... 90 %

Waga: 0.48 kg

Wymiary: 142  x 141  x 32 mm

Producent / Marka: UBIQUITI

Gwarancja: 2 lata
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